
契約番号 件名 入札日
業務
区分

落札業者
落札金額（円）
(税抜・総額）

2024000416 梁川プール券売機購入 R6.12.27 物品 北日本紙業株式会社 1,350,000



円

円

円 ％

上記のとおり入札結果を報告します。

なお、落札金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

財務部財政課　

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

（消費税及び地方消費税を除く）

入札結果及び経過
令和6年度 契約番号 2024000416 入札日時 令和6年12月27日 9時30分

業　　者　　名 摘要
第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

摘 要 理 由

2
北日本紙業株式会社　代表取締役　佐藤　貴
之 落札

¥1,350,000

契約方法 指名競争入札

件名 梁川プール券売機購入

場所 伊達市梁川プール

期間 から

業種 自動機器

概要 新紙幣対応の券売機を購入するもの

令和7年3月31日

1
株式会社トッパンインフォメディア　福
島工場　工場長　中原　大和

¥1,646,343

4

3
北日本通信株式会社　仙台営業所　所長　阿
部　良一 辞退

事前辞退届あり

6

5

8

7

10

9

令和6年12月27日

令和6年12月27日

（3）最低制限価格 設けない

（4）落札金額 1,350,000 （5）落札率 82.4

（1）落札業者 北日本紙業株式会社　代表取締役　佐藤　貴之

（2）予定価格 1,638,000

11


